
 

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла № 319 

 

Про затвердження фінансового 

плану Смілянського комунального 

підприємства «Смілатеплоенерго»   

на 2018 рік 

  

 

 

Відповідно до пп.4 п.«а» ст.27, ч.2 ст.42, п.2 ч.2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування                

в Україні», ч.2 ст.75, ч.10 ст.78 Господарського кодексу України                  

від 16.01.2005 № 436-ІV, рішення виконавчого комітету міської ради          

від 14.07.2016 № 284 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансових планів комунальних 

підприємств м. Сміла», з метою підвищення ефективності управління 

підприємствами комунальної власності територіальної громади м. Сміла, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

    1. Затвердити фінансовий план Смілянського комунального 

підприємства «Смілатеплоенерго» на 2018 рік (додається). 

  2. Директору СКП «Смілатеплоенерго» Ройку І.А. забезпечити 

виконання фінансового плану на 2018 рік.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Риджаніча О.В., управління житлово-комунального господарства. 

 

 

Секретар міської ради              В.А.Федоренко 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

Юридичний відділ: 

Управління ЖКГ: 


